

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Aktivitetsdag 😊 Husk å kle deg etter forholdene 😊	Vi er smaler elevene på tvers av klassene på grunn av mye fravær 😊 Felles frokost, alle tar med et bidrag. Felles kunst og håndverk (B og C har de vanligvis. Gym (10D har vanligvis gym). Gym (10D har vanligvis gym)
9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche		
10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche (fotografering)	Engelsk, Beate		
11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche		
12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Film/ Arbeidslivsfag (kan gå på jobb)		
13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag			

INFORMASJON

Ordenselever: Se oppslag i klassen

Fysisk: **Sekvenstrening styrke/basket og innebandy**

Mandag: Foreldremøte kl. 18.00

Onsdag: 5-7.t Film, avslutning leseprosjektet. Siste uke med leseprosjektet; fortsatt leser vi i 15 minutter i 1. og 4. time.

Aktivitetsdag: Se plan i klasserommet

Fredag: God tur til dere som skal til Polen og god ferie til alle 😊

😊 Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Wenche Dommersnes) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL

No	Jeg kan vanlige skrivemåter på nynorsk og kan unngå typiske feil. Jeg deltar muntlig og viser at jeg kan snakke om fagstoffet. Jeg kan forklare fagbegreper som klassiske tekster, analyse, de fire fortellermåtene, litterære virkemidler, realisme, naturalisme, determinisme, novelle, sjanger
Ma	Jeg gjør mitt beste på matteprøven Jeg repeterer algebra fra 8. trinn.
Eng	Kunne forstå innhold og budskap i talen til Martin Luther King, Jr. Kunne gjenkjenne strukturen, analysere noen av virkemidlene og kunne bruke talen som modelltekst og inspirasjon for egen skrivning.
KRLE	Jeg jobber selvstendig med innleveringsoppgaver og viser at jeg har full kontroll på de etiske tenkemåtene.
Nat	Kunne forklare hva en kjemisk reaksjon er, gi eksempler, og beskrive noen kjennetegn på en kjemisk reaksjon.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
NORSK		<p>Øv deg på å forklare begrepene: klassiske tekster, analyse, de fire fortellermåtene, litterære virkemidler, realisme, naturalisme, determinisme, novelle, sjanger.</p> <p>Les godt gjennom oppgaven du leverte sånn at du kan snakke om innholdet.</p>			
MATTE					
ENGELSK		<p>Read I have a Dream p.28-31. Choose ten of the words listed in the margin and learn them.</p> <p><i>Basic:</i> Read I have a Dream (handout). Choose five of the words from the wordlist and learn them.</p>			
SAMFUNN					
KRLE				Oppgaven fra forrige uke må nå leveres. Vi jobber med den på onsdag	
NATURFAG					